Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

EMENDA

Tipo: EMENDA MODIFICATIVA AO PLO Nº 115/2021.

1) Os Artigos 5º, 6º e 7º passam a ser respectivamente Artigos 4º, 5º e 6º sem alteração
em suas redações.

Justificativa: A emenda apresentada tem o propósito de corrigir erros redacionais constantes
no projeto.

Sala das Sessões, em 25 de maio de 2021.

DR. FERNANDO INÁCIO
Vereador - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

EMENDA MODIFICATIVA Nº 1 AO PLO Nº 115/2021

EM
EN

D
A

M
O

D
IF

IC
AT

IV
A

N
º 1

 A
O

 P
LO

 N
º 1

15
/2

02
1-

 R
ec

eb
id

a
em

 2
5/

05
/2

02
1

17
:0

2:
00

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
D

SO
N

 F
ER

N
AN

D
O

 IN
ÁC

IO
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
04

9-
FA

7C
-6

00
2-

C
9F

6.

Pag. 1/2

EM
EN

D
A

M
O

D
IF

IC
AT

IV
A

N
º 1

 A
O

 P
LO

 N
º 1

15
/2

02
1-

 R
ec

eb
id

a
em

 2
5/

05
/2

02
1

17
:0

2:
00

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
D

SO
N

 F
ER

N
AN

D
O

 IN
ÁC

IO
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
04

9-
FA

7C
-6

00
2-

C
9F

6.

Pag. 2/2